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Tekniska nämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Tekniska nämnden ställer sig positiv till den regionala vattenförsörjningsplanen och 
lämnar några förslag på utvecklingsområden. 

Yttrande 
Tekniska nämnden anser att den regionala vattenförsörjningsplanen är ett nyttigt och 
illustrativt underlag för dagens och framtidens vattenförsörjning i Skåne. Utpekade 
vattenresurser som berör Malmö är kända sedan tidigare och bedöms vara relevanta. 
Även föreslagna åtgärder bedöms relevanta för att säkra vattentillgången framåt. 
Planen bedöms vara användbar som underlag vid exempelvis framtagande av 
översiktsplaner. 

Nämnden har följande svar på Länsstyrelsens efterfrågan om förslag där planen kan 
utvecklas: 

• I kapitel 11 ”Åtgärder för att säkra vattenförsörjningen” lyfts ett fåtal verkliga 
exempel, exempelvis nämns Sydvattens arbete med minskad vattenförbrukning. 
Nämnden menar att detta gärna hade kunnat utvecklas och få ett större 
utrymme. Förslagsvis hade det kunnat finnas något verkligt exempel under 
varje åtgärdsområde. 

• Planens sammanfattande handlingsplan består av en tabell över ”möjliga 
åtgärder” hos olika aktörer, däribland kommuner. I tabellen kan utläsas 
huruvida åtgärden är hämtad från exempelvis Vattenmyndigheternas 
åtgärdsprogram vilket är positivt. Nämnden menar att det vore användbart om 
även eventuella skyldigheter tydliggjordes i samma tabell. På det sättet kan 
glapp i skyldigheter identifieras och åskådliggöras varvid förslag på hur dessa 
kan överbryggas, tex genom lagändring, kan ges. 
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• I tabellen ovan anges för ett fåtal åtgärder vilken kommunal plan, tex 
översiktsplan och vattentjänstplan som vissa av åtgärderna bör hanteras. Det 
vore önskvärt och användbart om detta angavs för så många åtgärder som 
möjligt.  

 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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